

## Riktlinjer – Kläder och Reklam

Föreningen tillhandahåller matchtröjor samt ledartröjor till utbildade ledare. Vad som gäller föreningens kläder och reklam på dessa finns i dokumentet, Riktlinjer – Kläder och Reklam.

Bele Barkarby Innebandys ordinarie matchställ; svarta tröjor, svarta kortbyxor och svarta strumpor, alternativt som matchställ (bortaställ) vita tröjor, svarta kortbyxor och vita strumpor. A-lagens och juniorens matchställ kan påverkas av sponsorer eller av andra yttre omständigheter, men bör följa samma riktlinjer.

Föreningen tillhandahåller svarta matchtröjor samt ledartröja till utbildade ledare (max 4 tröjor per lag och fr o m säsongen 2018/2019). Spelare köper själv personlig utrustning som korrekta matchbyxor och matchstrumpor. Inköp kan med fördel samordnas inom lagen. Samarbetsavtal med Klubbexperten finns där föreningens medlemmar handlar enligt överenskommen rabatt.

Lagen ansvarar själva för det material de lånar från föreningen och är ersättningskyldiga för eventuella förluster/skador framkallade av onaturligt slitage. Lagen återlämnar lånat material till ansvarig materialförvaltare vid säsongsavslutning eller vid påkallande från materialansvarige.

Bele Barkarby Innebandy håller inte med vita matchtröjor, träningsoveraller, collegetröjor, uppvärmnings t-shirt eller liknande till ungdomslagen. Vid inköp av dessa ska av föreningen framtagna kollektion användas.

Bele Barkarby Innebandy äger reklamrättigheterna på svarta matchtröjorna vilket innebär att inget enskilt lag får trycka reklam på svarta matchtröjor. Ungdomslagen har dock möjlighet att sälja reklam på matchbyxor, träningsoveraller, uppvärmnings- och collegetröjor.

Ledare ska verka för att spelarna på match använder av föreningen beslutat ordinarie matchställ samt ha Bele Barkarbytröja eller motsvarande vid match.

- **NOTERA ATT:**  
Matchställ får endast användas under match.
- Klubbmärket/logotyp eller klubbnamn får endast användas på av föreningen godkända produkter. Innan användande måste godkännande inhämtas av ansvarig person i styrelsen eller utsedd representant.
- Godkännande av reklamtryck på vita matchtröjor, matchbyxor, träningsoveraller, uppvärmningströjor- och collegetröjor måste inhämtas av ansvarig person i styrelsen eller utsedd representant.